
Zarządzenie Nr 5/2022  

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim  

z dnia 03 października 2022 r. 

 w sprawie norm przydziału środków ochrony indywidualnej odzieży roboczej i obuwia 

roboczego dla pracowników GOPS w Ustroniu Morskim w roku 2022 

 

Na podstawie art. 2376-23710 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1510 t.j. ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W celu zabezpieczenia pracowników przed działaniem niebezpiecznych i szkodliwych  

dla zdrowia czynników występujących w środowisku pracy a także ze względu  

na bezpieczeństwo i higienę pracy ustalam tabelę norm przydziału środków ochrony 

indywidualnej oraz obuwia roboczego wraz z ekwiwalentem za odzież i obuwie robocze, 

stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam głównej księgowej GOPS. 

 

§ 3 

Wypłata świadczeń nastąpi w terminie do dnia 31.10.2022 r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2022 r. 

 

 

 

  

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  5/2022  

Kierownika GOPS w Ustroniu Morskim 

z dnia 03 października 2022 r. 

            

 

Tabela norm przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży roboczej i 

obuwia roboczego. 

 

Stanowisko 

pracy 
Zakres wyposażenia 

Okres 

używalności w 

miesiącach 

Ekwiwalent za 

okres 12 m-cy 

Pracownik socjalny Kurtka ocieplana 

Kurtka letnia/ Przeciwdeszczowa 

Obuwie zimowe 

Obuwie letnie 

36 

36 

36 

36 

150,00 

100,00 

150,00 

100,00 

 

opiekun j/w j/w j/w 

  

 

Ekwiwalent pieniężny za pranie odzieży roboczej przysługuje półrocznie w wysokości  

50 zł (na stanowisku pracownik socjalny i opiekun) i jest wypłacany wraz z ekwiwalentem  

za odzież roboczą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


